
22001D0102.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 102/2001 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

 

от 26 октомври 2001 година 

 

относно изменение на приложение I (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към  

Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,  

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокол относно адаптиране на Споразумението за Европейско икономическо 

пространство, наричано по-надолу „Споразумението”, и по специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение I към Споразумението беше изменено с Решение № 54/2001 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 18 май 2001 г.
1
 

 

(2) Директива 91/67/ЕИО на Съвета от 28 януари 1991 г. относно 

ветеринарносанитарните разпоредби, регулиращи пускането на пазара на водни 

животни и продукти от тях
2
, беше включена в Споразумението с Решение № 69/98 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 17 юли 1998 г.
3
 

 

(3) Решение № 189/1999 на Съвместния комитет на ЕИП от 17 декември 1999 г.
4
 

предвижда преходен период за Исландия по отношение на Директива 91/67/ЕИО на 

Съвета до 30 юни 2001 г. 

 

(4) Предоставянето на преходен период бе обосновано с факта, че се наложи 

провеждането на анализи на характеристиките на някои заболявания. В светлината на 

обстоятелството, че работата по тези анализи е все още в ход, се счете за обосновано 

удължаването на преходния период за Исландия до 30 юни 2002 г. 

 

(5) Настоящото решение не се прилага в Лихтенщайн, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

В точка 5 (Директива 91/67/ЕИО на Съвета) в част 4.1 от глава I на приложение I към 

Споразумението, датата „30 юни 2001 г.” в параграф 2 от член 28г в актуализирания 

текста на адаптацията се замества с датата „30 юни 2002 г.” 

 

Член 2 

 

                                                 
1
 ОВ L 165, 21.6.2001 г., стр. 58. 

2
 ОВ L 46, 19.2.1991 г., стр. 1. 

3
 ОВ L 158, 24.6.1999 г., стр. 1. 

4
 ОВ L 74, 15.3.2001 г., стр. 24. 



22001D0102.doc - ЦПР - редактиран 

Настоящото решение влиза в сила считано от 27 октомври 2001 г., при условие, че 

всички нотификации съгласно член 103, параграф 1 са направени до Съвместния 

комитет на ЕИП

. 

 

Член 13 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП на 

Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 26 октомври 2001 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

E. BULL 

 

 

                                                 

 Не са посочени конституционни изисквания. 


